

**PAŃSTWOWA UCZELNIA ZAWODOWA**  
**im. Ignacego Mościckiego**  
**w CIECHANOWIE**  
**ul. Gabriela Narutowicza 9, 06-400 Ciechanów**

---

KAI.262.1.2020

Ciechanów, dnia 05.05.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy:** pytań nadesłanych przez jednego z Wykonawców drogą e-mailową w dniu 04.05.2020 r. do Zapytania ofertowego KAI.262.1.2020 pn.: „**Zakup samochodu służbowego na potrzeby PUZ im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie**”

**Państwowa Uczelnia Zawodowa im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie** zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień Publicznych odpowiada na następujące pytania:

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający dopuści lakier niemetalizowany?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojemność skokową silnika 1498 cm<sup>3</sup> ?

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapisy w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia na:  
Pojemność skokowa silnika minimalne 990 cm<sup>3</sup> do 1500 cm<sup>3</sup>.

**PYTANIE 3:**

W Projekcie Umowy (zał. nr 6) w par. 4 brakuje punktu nr 6?

**Odpowiedź:** Błąd spowodowany omyłką pisarską.